Deliberar sobre a incorporação da São José pela Companhia.

ON Aprovar Rejeitar Abster-se
22.481.697 349.734 22.125.662 6.301 

13. Deliberar sobre a redução do capital social da Companhia, no montante do saldo dos prejuízos acumulados 
líquidos de R$ 22.992.155,58 (vinte e dois milhões, novecentos e noventa e dois mil, cento e cinquenta e cinco 
reais e cinquenta e oito centavos), após a compensação da reserva estatutária e legal decorrentes de lei, sem 
alteração na quantidade de ações, com a consequente alteração do artigo 5º e consolidação do Estatuto Social da 
Companhia  

ON Aprovar Rejeitar Abster-se